
  

  

  

  

ID zakázky: 132659

Pronájem bytu 2 + 1, ul. Větrná, Ostrava  - Poruba

Cena 12 000 Kč/měsíc
+ 2.447,- služby/ 2 osoby + kauce + provize RK

Lokalita

Ostrava / Poruba, ul. Větrná

Užitná plocha

53 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

53 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

družstevní

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

01.08.2025

Převod do OV

Ne

Měsíční poplatky

2 447

Měsíční poplatky - počet osob

2

Popis zakázky

K podnájmu nabízíme vkusně zrekonstruovaný družstevní byt
o dispozici 2+1, situovaný v žádané lokalitě Ostravy-Poruby,
nedaleko Hlavní třídy, na ulici Větrná. Byt prošel kompletní
rekonstrukcí – nové rozvody elektřiny, moderní podlahové
krytiny, zděné jádro a koupelna vybavená sprchovým koutem
s prostorem pro pračku. Součástí je také nová kuchyňská linka
s vestavnými spotřebiči a připraveným místem na myčku.
V předsíni se nacházejí praktické vestavné šatní skříně, které
nabízejí dostatek úložného prostoru. Obytný prostor tvoří dva
samostatné neprůchozí pokoje, které poskytují soukromí
a variabilitu využití. K bytu náleží sklep, který rozšiřuje úložné
možnosti. Měsíční nájemné činí 12.000,- Kč + 2.447,- Kč
zálohy na služby pro dvě osoby. Nájemník si samostatně hradí
elektřinu, plyn a internet.

monika.dvorakova2@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Monika Dvořáková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí


